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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-25 Identitas Nasional 19:00:00 21:30:00 23 
 

2 2024-04-01 Warga Negara 19:00:00 21:30:00 23 
 

3 2024-04-08 Sistem Kewarganegaraan 19:00:00 21:30:00 21 
 

4 2024-04-22 Negara 19:00:00 21:30:00 21 
 

5 2024-04-29 Konstitusi 19:00:00 21:30:00 20 
 

6 2024-05-06 Tata Perundang-undangan Indonesia 19:00:00 21:30:00 20 
 

7 2024-05-13 Demokrasi 19:00:00 21:30:00 21 
 

8 2024-05-20 Hak Asasi Manusia 19:00:00 21:30:00 21 
 

9 2024-05-27 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:30:00 23 
 

10 2024-06-03 Sistem Pemerintahan Negara 19:00:00 21:30:00 23 
 

11 2024-06-10 Masyarakat Madani 19:00:00 21:30:00 23 
 

12 2024-06-17 Wawasan Nusantara 19:00:00 21:30:00 15 
 

13 2024-07-01 Ketahanan Nasional 19:00:00 21:30:00 18 
 



14 2024-07-08 Politik dan Strategi Nasional 19:00:00 21:30:00 21 
 

15 2024-07-15 Good and Clean Governance 19:00:00 21:30:00 21 
 

16 2024-07-22 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:30:00 22 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan kewarganegaraan / F323 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 

MANAJEMEN 

2 / 2SKS 

- 

- 

23 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-25 
 

2024-03-25 
 

2024-04-22 
 

2024-04-22 
 

2024-04-27 
 

2024-04-27 
 

2024-05-06 
 

2024-05-06 
 

2024-05-20 
 

2024-06-03 
 

2024-06-03 
 

2024-07-01 
 

2024-07-01 
 

2024-07-01 
 

2024-07-01 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202305110128 VIKY ARDI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202305110130 VERONICA ANGELINE H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

4 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ H H H H H H A A H H H H H H H A 13 

5 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

7 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110186 SUCI SAPITRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

10 202305110193 CHANDRA KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110224 RIAN HAKIKI H H H H A A A A H H H A A A A H 8 

12 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

14 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

15 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH H H A A A A H H H H H H H H H H 12 

16 202305110265 ADINDA FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 



18 202305110280 MARYA JUNITA GEA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110284 RONY HERMAWAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

20 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110331 AMEL MIA ARTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

23 202305110352 THIRA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH 100 95 95 95 96 A 

2 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 100 85 89 95 91 A 

3 202305110130 VERONICA ANGELINE 94 96 90 90 93 A 

4 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ 81 75 88 80 80 A- 

5 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA 100 90 89 85 90 A 

6 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI 88 95 95 95 95 A 

7 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON 100 93 85 90 92 A 

8 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN 100 93 95 85 92 A 

9 202305110186 SUCI SAPITRI 94 88 90 90 90 A 

10 202305110193 CHANDRA KOMARA 100 97 93 95 96 A 

11 202305110224 RIAN HAKIKI 50 75 88 90 81 A- 

12 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI 100 94 91 95 95 A 

13 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM 88 90 91 90 90 A 

14 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 63 94 95 95 92 A 

15 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH 75 90 95 90 90 A 

16 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 100 96 95 95 96 A 

17 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI 88 95 95 85 91 A 

18 202305110280 MARYA JUNITA GEA 100 93 95 95 95 A 



19 202305110284 RONY HERMAWAN 88 90 91 90 90 A 

20 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI 100 85 91 89 90 A 

21 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 100 87 95 95 93 A 

22 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 94 90 90 89 91 A 

23 202305110352 THIRA SEPTIANI 100 94 93 90 93 A 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 


